Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 047/2021

São Paulo, 8 de Abril de 2021.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1285/21
          BIOLOGISTA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1285/21, para a função de BIOLOGISTA para o Laboratório de Análises Clínicas do Instituto do

Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Chou Tzong Chyan

2. Lucas Donizete Silva Ribeiro

3. Sabrina Renata Ferreira

4. Karin Akemi Hoshiy Wege

5. Valdecir Marques

6. Natalia Isola Alduini

7. Cyanne Oliveira Silva

8. Renata Santos Faria

9. Rosângela da Costa Pinheiro

10.  Heuder Gustavo Oliveira Paião

11.  Tatiane Pereira Lopes

12.  Gyovanna de Cássia Agresti Kisser

13.  Yasminne Perez Levy Ribeiro Mattos

14.  Marcos Seselgis Tendler da Silva

15.  Alexandre Querolo

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (08/04/2021).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH - Sc Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano